Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
« Средняя общеобразовательная школа села Красавка
Самойловского района Саратовской области»

                                                           Приказ

05.09.2016 год                                                                                   № 167

                                                   с.Красавка
Об утверждении состава комиссии по урегулированию
споров между участниками образовательного
процесса»

В целях урегулирования споров между участниками образовательных отношений, разрешения конфликтных ситуаций между участниками образовательного процесса путем доказательного разъяснения и принятия оптимального варианта решения в каждом конкретном случае
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав комиссии по урегулированию споров между участниками образовательного процесса МБОУ «СОШ с. Красавка»:
Кузнецова Татьяна Николаевна – зам. директора по ВР
Поддубная Елена Викторовна – учитель
Скипина Татьяна Викторовна – родитель
Устинова Светлана Александровна – родитель
Поддубная Светлана Юрьевна – обучающаяся
Соколов Роман Михайлович – обучающийся
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ с. Красавка»                             /Н.Н.Беликова/

С приказом ознакомлены:
[bookmark: _GoBack]